平成 29年 6月 28日

各  位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤 本 孝 明

（コード番号 4517 東証第１部)

問合せ先 総 務 部 長  松 本  剛

（T E L： 0 7 8－ 5 7 5－ 5 5 0 1)

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日（平成 29年 6月 28日）開催の第 131期定時株主総会終了後の取締役会において、

下記の通り役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の選定

（1）役付取締役の氏名および役職（平成 29年 6月 28日就任）

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 会 長 上  原  健  （うえはら けん） －

代表取締役副会長 和 気 秀 行  （わき ひでゆき） 取締役副社長

代表取締役社長 藤 本 孝 明  （ふじもと たかあき） 代表取締役社長

（注）藤本孝明は、重任であります。

（2）異動の理由

上原健が当社取締役に選任され、取締役会長に就任し、和気秀行が代表取締役副会長に就任する

ものであります。

２．その他の役員の異動

新経営体制は以下の通りであります。

取 締 役 会 長  上 原  健

常 務 執 行 役 員  山 村  秀 樹

代表取締役副会長  和 気  秀 行

執 行 役 員  杉 田  建 一

代 表 取 締 役 社 長  藤 本  孝 明

執 行 役 員  北 村  英 彦

取 締 役
（常務執行役員）

 久 乗  俊 道

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

 酒 井  明 人

社 外 取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

 大 槻  信 之

社 外 取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

犬 賀 一 志

以 上

000115
財務会計基準機構マーク